227 A recte factis absit ostentatio. Factum bonum non est bonum haud factum bene. Solvitur dubitatio. Cum fieri nequeat ut bonum opus lateat, quare Christus interdixerit, ne coram hominibus faciamus elemosynam.

228 Sirach quam variis iconibus Sapientiam representet.

229 Christi in carnem adventus quantum attulerit. Objurgatio gravissima hominis incorrigibili pravitate laborantis.

230 Sennacheribi regis superbia divinitus castigata et repressa, ipso post deletum exercitum et turpem fugam domi a suis trucidato.

ARGUMENTA LIBRI V. Animi.

1 De animi corporisque affectionibus, infra 187 et 161.

2 Pro improbis orandum.

3 De vanitate rerum humanarum. Confer epist. 271 et 251 lib. iii.

4 De Dei regno etiam apud improbos.

5 Martyrum gloria.

6 In episcopatum ambientes.

7 De æquo et bono, et ἐπιεικέα.

8 Sui cognitio utilis.

9 De recta liberorum institutione. Confer ep. 317.

10 De pugna hominis interioris.

11 Virtutis commendatio.

12-13 Ad frugem bonam invitat fratris exemplo.

14 Vita militia.

15 Arrogantiam dissuadet.

16 De Eusebii vitiiis. Confer epist. 140, 147.

17 Oculos continentes esse oportere.

18 Pares cum paribus congregari.

19 Dimittite et dimittentur. Luc. vi, 37.

20 Orator non semper persuadet.

21 Priorum sacerdotum cum sui ævi elegans comparatio. Vide inf. epist. 37 et 129.

22 Ignoscendum etiam non postulanti.

23 Non repetendum malum malo, sed bono. Infra ep. 280.

24 De fraterno amore.

25 Mundus muliebris quis verus.

26 Animorum ad virtutem societas.

27 Si athleta laborat, quidni Christi miles.

28 Fratrem amici laudat. Ad quinque capita per epistolam quæsitâ respondet.

29 A luxu dehortatur.

30 A virtute tres commendat episcopos.

31 Sacræ Scripturæ quomodo incumbendum.

32 Laudat Joan. Chrysostomi in Pauli Epistolam ad Romanos Comment.

33 Laus sancti ac doctoris deserti.

34 A mali societate deterret improbos.

35 Suadet oratori virtutem quam verbis possit, reipsa etiam exornet.

36 Divitiæ Babylonis fornace collatæ. Daniel iii.

37 De bonis presbyteris contra malos disseritur. Contra epist. 21.

38 Contra virtutis osiores.

39 Multiplices tentationum fructus. Confer infra epist. 226.

40 Quales reip. gubernandæ aptiores.

41 Regnum cælorum inculcatum. Sup., epist. 4.

42 Pænæ lente sunt exigendæ. Inf. ep. 267.

43 Ingenis supplicium et tolerantia ægre durant.

44 Virtus laudatur et alget.

45 De bono vini modice sumpti.

46 Oculum ut animi fenestras custodiendos.

47 Virtute amanti hominum opinio contemnenda.

48 A corticibus temperandum.